
 ESITYSLISTA 
 
 

1 
 

  

LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  14.11.2023 kello 13.00 Teams 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi  
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, lihispostilaatikko@gmail.com      
Veijo Notkola  II varapuheenjohtaja, veijo.notkola@gmail.com     
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen  kali.kuivalainen@gmail.com      
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com        
Arja Jylhä-Ketola arjajylha2022@gmail.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com      
Jorma Lehmus  jorma.lehmus49@gmail.com   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net     
 
Varajäsenet: 

Hanna Bäckström backstrom.hanna2@gmail.com  Kuivalaisen varajäsen  
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Toropaisen varajäsen  
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen  liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
Pekka Sippo  peki2000@gmail.com  Lehmuksen varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
 
 
231§ Kokouksen avaus  
 

Puheenjohtaja avaa kokouksen kello   
   
232§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi sekä todetaan osallistujat   
 
233§ Esityslistan hyväksyminen 
 

  
234§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on tarkastettu sähköpostitse  
 
235§ Lindströmin apurahahakemus 
 

Milla Mattilan Lindströmin apurahahakemus on saapunut liitolle ajoissa, mutta posti on jakanut muutaman päivän päivä-
postin väärästä luukusta eli kadunpuoleisen lasioven postiluukusta sisään. Tämä ovi eikä postiluukku ole käytössä. Kir-
jeet löytyivät lattialta remonttialoituksen yhteydessä. Koska hakemus on tullut ajoissa ja on joutunut hukkaan hakijasta 
riippumattomista syistä, käsitellään hakemus erikseen. 
 
Päätösehdotus: 
Päätös:  
 
236§ Fysioterapian taloustilanne 
 

Talouspäällikkö tai toiminnanjohtaja esittelee fysioterapiatoiminnan taloustilanteen ja vuoden 2024 budjetin. 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös:  
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237§ Keskustoimiston tila-asiat ja remontti 
 

Toiminnanjohtaja esittelee kokouksessa ajantasaisen tilanteen 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös: 
 
 
238§ Muut esille tulevat asiat 
 

  
 
239§ Tiedoksi tulevat asiat  

 
1. Seuraava kokous läsnäolokokouksena Turun keskustoimistolla kello 11 alkaen. Sisältää ruokailun 

 
 
240§ Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päättää kokouksen   
  
 

  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


